Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PÁGINA 1 de 2

PREFEITO MUNICIPAL
	 MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Vice-Prefeito
	 EDUARDO COSTA DA SILVA
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
	 JOÃO GOMES DA SILVA
Secretaria Municipal de Saúde
	 JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA
Secretaria Municipal de Infraestrutura
	 ELENILDO DOS SANTOS BARBOSA

LEI Nº 445 SANCIONADA EM 07/03/2017

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VICENTINA- MS

TELEFONES ÚTEIS

SUMÁRIO
TELEFONES ÚTEIS.......................................................01
PORTARIA.....................................................................02

Secretaria Municipal de Assistência Social
	 ELAINE APARECIDA MENDES
Secretaria Municipal de Educação
	 FERNANDO DE OLIVEIRA
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer
	 MARCOS ANTONIO BARBOSA
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Secretaria Municipal de Agropecuária

Prefeitura (67) 3468 -1156
Câmara Municipal (67) 3468 - 1262
Conselho Tutelar (67) 3468 - 1740
Correios (67) 3468 - 1299
CRAS (67) 3468 - 1738
DETRAN (67) 3468 - 1204
Secretaria de Ass. Social (67) 3468 - 1071
Polícia Civil (67) 3468 - 1187
Polícia Militar (67) 3468 - 1195
Sanesul (67) 3468 - 1105
Secretaria de Saúde (67) 3468 - 1560
Secretaria de Educação (67) 3468 - 1071
Hospital Municipal (67) 3468 - 1096

PORTARIA

ANO -1 No 067 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2017

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
PORTARIA Nº 122 / 2017, DE 25 DE AGOSTO DE

2017.

Retifica a Portaria nº 100/2017, datada
de 09 de junho de 2017 por incorreção

de nomeação de membros do conselho
curador do VICENTINAPREV, e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Vicentina – Estado de Mato Grosso do
Sul, Excelentíssimo Senhor Marcos Benedetti Her-
menegildo, no uso de suas atribuições legais que lhe confere
o inciso VI do artigo 52 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Retifica a Portaria de nº. 100/2017 datada de 09 de
junho de 2017, que nomeou os representantes do conselho
Curador do Instituto de Previdência Social dos Servidores do
Município de Vicentina – MS, em conformidade com o Artigo 36,
da Lei Municipal nº. 280 de 27.11.2007, conforme segue;

Membros Titulares:

             I   Representante do Pode Executivo
             -   Elizeu Martins de Moura
             -   Elenice Biagi de Amorim Barros

           II    Representante do Sindicato
             -   Eurides de Lima Bonfim

          III    Representante dos Inativos
             -   Alaíde Cavalari Marques

         IV    Representante do Legislativo
             -   Ednaldo Quintiliano de Oliveira

Membros Suplentes;
                  Jailson Novais David
                  Laércio de Almeida
                  Lindaura Costa de Moura
                  Ezaltina Viveiro de Souza
                  Adelmir Bezerra Bonfim.

PÁGINA 2 de 2

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

ANO -1 No 067 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2017

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição,
publicação e/ou afixação no mural localizado no átrio desta Pre-
feitura Municipal, revogada as disposições em contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vicentina/MS, aos vinte e
cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete.

______________________________
MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO

Prefeito Municipal

		2017-08-25T13:47:14-0300
	EVERTON RICARDO PEREIRA DE SOUZA:93797176104